
D.D.G. n.  1770
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO l’art. 20 della L.R. 29/12/2003 n. 21;
VISTO l’art.1 comma 6 della L. 23/08/2004 n. 243;
VISTO l’art. 1 comma 2 della L. 24/12/2007 n. 247;
VISTO l’art.  24  del  decreto  legge  6/12/2011,  n.  201  convertito  con  modificazioni  dalla  L.

22/12/2011 n. 214;
VISTA la L.R. n. 9 del 07/05/2015 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l’art. 27 della Legge regionale 22/02/2019 n. 1;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto di impiego;
VISTA la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l’art. 68, comma 5 e s.m.i.;
VISTO il comma 16ter dell’art. 53 del D.Lgs n. 165/2001, introdotto dalla L. n. 190/2012 art. 1,

comma 42 lettera I, modificato dall’art. 21 del D.Lgs n. 39 del 08/04/2013;
VISTA la Circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
VISTA la Circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
VISTO l’accordo del 03/08/2015 stipulato con l’ARAN in ordine alla revocabilità dell’istanza di

collocamento in quiescenza anticipato;
VISTO il DDG n. 1384 del 03/04/2020, con il quale il Sig. Palermo Domenico nato a XXXXX,

Istruttore “C3” assegnato al Dipartimento Regionale del Lavoro, è stato cancellato dal ruolo
di appartenenza della Regione Siciliana a decorrere dal 16/05/2020;

VISTA la nota prot. n. 9365 del 15/04/2020 del Servizio XV-Centro per l’Impiego di Siracusa con la
quale si chiede, per esigenze funzionali e di servizio di potere contingentare il dipendente
alla data del 15/11/2020, allegando alla stessa la disponibilità dello stesso dipendente;

VISTA la nota DG prot. n. 18367 del 17/04/2020 del Dipartimento Regionale del Lavoro dalla quale
risulta che, ai sensi dell’art. 52, comma 7 della L.R. n. 9/2015, il summenzionato dipendente
può essere mantenuto in servizio fino alla data del 15/11/2020;

CONSIDERATO che si può annullare il DDG n. 1384 del 03/04/2020 di cancellazione dal ruolo e mantenere
in servizio fino alla data del 15/11/2020 il Sig. Palermo Domenico;

DECRETA

Art.  1)  Per le motivazioni  in premessa specificate,  il  DDG n.  1384 del  03/04/2020 con il  quale  il  Sig.
Palermo Domenico nato a XXXXXXX, Istruttore “C3” viene cancellato dal ruolo di appartenenza della
Regione Siciliana, a decorrere dal 16/05/2020, è annullato.
Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  ai  fini  dell’assolvimento  dell’obbligo  di
pubblicazione on line e non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della
L.R. 27 aprile 1999 n. 10.

Palermo, lì 24.04.2020
          

                                        F.to IL DIRIGENTE GENERALE AD INTERIM
   Bologna   

Visto:si pubblichi      
      F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 AD INTERIM

                                Pio Guida

                  Originale agli atti d'ufficio


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE GENERALE

